

§ 9**Genomförandebeslut avseende verksamhetsanpassningar i fastigheten Innanhavet 2, Lugnets skola****Beslut**

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag om Anpassningar i delar av fastigheten Innanhavet 2 till en hyresgenererande projektkostnad om cirka 15,6 mkr med en hyra första året om cirka 1,01 mnkr.
2. Utbildningsnämnden uppdrar åt förvaltningen att beställa genomförande av Anpassningarna av delar i fastigheten Innanhavet 2 av SISAB.
3. Beslutet justeras omedelbart.

Ärendet

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 23 oktober 2018, dnr 2.6.3-2627/2018.

Utbildningsförvaltningen förfogar sedan sommaren 2018 över del av lokalerna i fastigheten Innanhavet 2, som ligger i direkt anslutning till Lugnets skolas permanenta lokaler. Lokalerna behöver anpassas för att bli ändamålsenliga och för att möjliggöra en kapacitet på cirka 365 elevplatser. I huvudsak tillskapas helgruppsrum, grupprum, personalarbetsrum och ett antal toaletter. Anpassningarna ska vara färdigställda sommaren 2019 för att lokalerna ska kunna användas för undervisning från och med höstterminen 2019.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samverkan med grundskoleavdelningen, SISAB, representanter för skolledningen (Lugnets skola) samt ett samordnande huvudskyddsombud.

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande:

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag om Anpassningar av lokaler i fastigheten Innanhavet 2 och uppdrar åt förvaltningen att beställa genomförande av dessa åtgärder av SISAB. Beslutet justeras omedelbart eftersom tidplanen är pressad i och med att Anpassningarna ska vara färdigställda under sommaren 2019. Detta eftersom lokalerna ska brukas som undervisningslokaler av Lugnets skola från höstterminen 2019.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.

Protokollsutdraget expedierat till:
Avdelningen för ekonomi och styrning
Grundskoleavdelningen